平成 26 年 12 月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ ハ ラ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  齋藤 弘和

（コード番号 5218  東証第１部）

問合せ先 常 務 取 締 役 中島  隆

（T E L    042（772）2101（代表））

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月期において、下記のとおり営業外収益（為替差益）を計上いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

平成 26 年 10 月期において、為替相場の変動により、為替差益 427 百万円を営業外収益に計

上いたしました。これは主に、当社子会社が保有する外貨建資産の期末為替レートによる評価替

えにより発生したものであります。

２．業績に与える影響

上記営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「平成

26 年 10 月期業績予想と実績の差異及び配当予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおりです。

以 上